

W.H.T. Holding ApS

Kravlundvej 10 , 6360 Tinglev

CVR-nr. 28718187

Årsrapport for 1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. marts 2017

Willi H. Tæstensen
Dirigent

W.H.T. Holding ApS

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

W.H.T. Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

| | |
|----------------------|--|
| Virksomheden | W.H.T. Holding ApS Kravlundvej 10 6360 Tinglev |
| Telefon | 74 64 39 11 |
| CVR-nr. | 28718187 |
| Stiftelsesdato | 21. februar 2002 |
| Hjemsted | Aabenraa |
| Regnskabsår | 1. januar 2016 - 31. december 2016 |
| Direktion | Willi H. Tæstensen , Direktør |
| Revisor | Intension, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40 Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen Kontaktperson: Mette Kløna, HD(R) |
| Pengeinstitut | Sydbank Møllegade 3 6330 Padborg |

W.H.T. Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab samt anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 189.175, hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 9.196.739 og en egenkapital på kr. 6.316.793.

Der er foretaget rettelse af væsentlige fejl vedrørende tidligere år. Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode under egenkapitalen har været for høj med kr. 920.117 pr. 31.12.2015. Rettelsen er foretaget ved at korrigere posterne "Nettoopskrivning efter indre værdis metode", "Reserver for nettoopskrivning tilgang" og "Overført overskud eller underskud". Ændringerne har ikke haft beløbsmæssige konsekvenser for egenkapitalen, balancesummen eller resultatet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

W.H.T. Holding ApS

Resultatopgørelse

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 458.793 | 389.631 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -77.902 | -18.500 |
| Driftsresultat | | 380.891 | 371.131 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder | | -42.140 | 9.642 |
| Finansielle indtægter | | 22.386 | 27.371 |
| Finansielle omkostninger | | -140.978 | -160.989 |
| Resultat før skat | | 220.159 | 247.155 |
| Skat af årets resultat | | -30.984 | -105.315 |
| Årets resultat | | 189.175 | 141.840 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 150.000 | 100.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | -42.140 | 9.642 |
| Overført resultat | | 81.315 | 32.198 |
| Resultatdisponering | | 189.175 | 141.840 |

W.H.T. Holding ApS

Balance 31. december 2016

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Aktiver | | | |
| Grunde og bygninger | | 8.088.559 | 8.351.859 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 158.277 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver | | 8.246.836 | 8.351.859 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1 | 217.502 | 259.642 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 397.632 | 376.678 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 615.134 | 636.320 |
| Anlægsaktiver | | 8.861.970 | 8.988.179 |
| Andre tilgodehavender | | 50.369 | 36.095 |
| Tilgodehavender | | 50.369 | 36.095 |
| Likvide beholdninger | | 284.400 | 116.235 |
| Omsætningsaktiver | | 334.769 | 152.330 |
| Aktiver | | 9.196.739 | 9.140.509 |

W.H.T. Holding ApS

Balance 31. december 2016

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 200.000 | 200.000 |
| Reserve for opskrivninger | | 17.502 | 59.642 |
| Overført resultat | | 5.949.291 | 5.867.975 |
| Udbytte for regnskabsåret | | 150.000 | 100.000 |
| Egenkapital | | 6.316.793 | 6.227.617 |
| Gæld til kreditinstitutter | | 2.667.001 | 2.761.553 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 2 | 2.667.001 | 2.761.553 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 212.945 | 151.340 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 212.945 | 151.340 |
| Gældsforpligtelser | | 2.879.946 | 2.912.893 |
| Passiver | | 9.196.739 | 9.140.510 |
| Eventualforpligtelser | 3 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 4 | | |

W.H.T. Holding ApS

Noter

2016

2015

1. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

| Navn | Hjemsted | Ejerandel i % | Egenkapital | Resultat |
|---------------------------|----------|---------------|----------------|----------------|
| Willi Høhne Tæstensen ApS | Tinglev | 100,00 | 217.502 | -42.140 |
| | | | 217.502 | -42.140 |

2. Langfristede gældsforpligtelser

| | Forfald efter 1 år | Forfald indenfor 1 år | Forfald efter 5 år |
|-------------------------------------|-----------------------|--------------------------|-----------------------|
| Gæld til kreditinstitutter i øvrigt | 2.667.001 | 94.500 | 2.194.500 |
| | 2.667.001 | 94.500 | 2.194.500 |

Noter

2016

2015

3. Eventualforpligtelser

Der foreligger huslejekontrakt mellem datterselskabet Willi Høhne Tæstensen ApS og moderselskabet W.H.T. Holding ApS. Huslejen udgør kr. 42.000 årligt og der er af datterselskabet indbetalt kr. 42.000 i depositum til moderselskabet.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for egne gældsforpligtelser er deponeret følgende:

Ejerpantebrev nom. kr. 1.300.000 i Hovedgaden 31, Tinglev, DLR Kredit
 Ejerpantebrev nom. kr. 1.388.000 i Hovedgaden 15, Tinglev, DLR Kredit
 Ejerpantebrev nom. kr. 563.000 i Håndværkersvinget 8, Tinglev, DLR Kredit
 Pantebrev DLR Kredit nom. kr. 409.000 lagt til sikkerhed for Sydbank A/S

Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør kr. 5.780.030.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Willi Tæstensen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-190926643015

IP: 212.112.152.1

2017-03-28 08:36:23Z

NEM ID 

Torben Eskildsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:26632315-RID:12346743e234567879

IP: 87.116.40.184

2017-03-28 08:45:03Z

NEM ID 

Willi Tæstensen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-190926643015

IP: 212.112.152.1

2017-03-28 08:59:36Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 13LII-7HQKA-W5IKG-E6D0I-UKZIF-4VA2J

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>